יש לו [למנור] את הדבר המיוחד הזה שמדבר לכולם, משהו שכולם מזדהים אתו. לכן בחרנו אותו. בדקתי כל מלה בכל שיר. רציתי אירוע שידבר לכולם. כל האמנים הונחו בעניין זה לפני ההופעה. [אמרתי להם:] "היחידים שידברו הם רוני [מילוא] ולאה [רבין]. זה לא אירוע פוליטי" (ריאיון, 17.9.1997).

שבת, י"א חשוון תשנ"ו – 4 בנובמבר 1995, ראש ממשלת ישראל ושר הבטחון יצחק רבין. השלום – צוואתו!"

אלמנתו של רבין רצתה ניסוח שונה – "השלום יקם דמו", על משקל האמירה "השם יקם דמו". החלפת המילה "השם" במילה "השלום" מבליטה את המכוונות החילונית של רבין כמו גם את דרכו הפוליטית. במידה מסוימת מהווה החלפה זו את החלפת היהדות בישראליות, את ירושלים בתל-אביב.